新竹縣政府稅務局　函

地址：302099新竹縣竹北市光明六路6號
承辦人：楊甯
電話：03-5518141分機221
電子信箱：30007583@hchg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年9月9日
發文字號：新縣稅企字第1140197826D號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報及、實施計畫及相關附件各1份ATTCH12 ATTCH13 ATTCH14

主旨：檢送本局114年度結合統一發票推行辦理「稅務Tempo趴
創意你來拍」租稅短影音創作競賽活動海報、實施計畫及
相關附件各1份，請轉知貴校相關科系或學生社團，並協
助公告於貴校網站，敬請踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據本局114年度結合統一發票推行辦理地區性租稅教育

及宣導執行計畫辦理。
二、活動期間：114年9月10日至114年11月14日（下午5時

止）。
三、參加對象：中華民國國民（以個人或組隊投稿均可，每隊

最多5人），每位（組）參賽者以1件為限。
四、作品規格：形式不拘，須有人聲且具節奏之配樂（如嘻

哈、饒舌或數來寶等類型），將徵件主題以30秒至90秒直
式短影音呈現。

五 、 參 賽 方 式 ： 至 活 動 網 站 （ h t t p s : / / t a x -
tempo.hearwoo.com/）登錄報名資料，並提供作品連結及
上傳相關附件。

六、活動獎勵：
(一)作品評選獎
１、第一名：18,000元福利即享券。
２、第二名：15,000元福利即享券。
３、第三名：10,000元福利即享券。
４、佳作（5名）：5,000元福利即享券。

(二)早鳥獎：於114年10月13日前完成作品繳交且參賽作品
及相關報名書表均符合規定者，可獲得200元福利即享
券，以20名為限。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：國立清華大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣藝術大學、國立臺灣大學、國立
政治大學、國立陽明交通大學、國立臺北藝術大學、國立臺北教育大學、國立
臺北大學、國立中正大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、中國文化大學、
靜宜大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、銘傳大學、世新大學、大同大
學、元智大學、實踐大學、中國科技大學、國立雲林科技大學、玄奘大學、義
守大學、亞洲大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、南臺學校財團法人南臺
科技大學、國立竹北高級中學、國立新竹女子高級中學、國立新竹高級中學、
國立新竹高級商業職業學校、國立新竹高級工業職業學校、國立竹東高級中
學、國立關西高級中學、新竹市立建功高級中學、新竹市立成德高級中學、新
竹市立香山高級中學、國立新竹科學園區實驗高級中等學校、新竹市私立光復
高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私立磐石高級中學

副本：本局企劃服務科

第2頁  (共2頁)